JMV Functiebehoudbeugel
Minimale inspanning - Maximale veiligheid
JMV FBB beugel - enkelvoudig
Inclusief inslaganker
Voordelen en kenmerken
●● Conform DIN 4102-12
●● Functiebehoud E30-E60 (30 en 60 minuten), beugelafstand max. 60 cm
●● Max. trekbelasting niet groter dan 9N/mm² volgens tabel 109 DIN 4102-4
●● Inclusief SDS boor, instructie en inslaganker (per verpakking)
●● Snel te installeren: boren - inslaganker inslaan – gereed
Certificaat te downloaden via www.jmv.nl
Artikelnr. Type D  Ø (mm) Ds Ods
9700826 FBBIN6 6 200 800
9700828 FBBIN8 8 200 800
9700830 FBBIN10 10 200 800
9700832 FBBIN12 12 200 800
9700834 FBBIN14 14 150 600
9700836 FBBIN16 16 150 600
9700839 FBBIN19 19 150 600
9700845 FBBIN25 25 100 400
Toebehoren
Artikelnr. Type Omschrijving D  Ø (mm) Ds
9700880 FBBIN Los inslaganker Ø 6x35mm 100
9700875 SDS6 SDS boor Ø 6 x110mm 1
Inclusief schroefanker
Voordelen en kenmerken
●● Conform DIN 4102-12
●● Functiebehoud E30-E60 (30 en 60 minuten), beugelafstand max. 60 cm
●● Max. trekbelasting niet groter dan 9N/mm² volgens tabel 109 DIN 4102-4
●● Inclusief SDS boor, Torx bitje, instructie en schroefanker (per verpakking)
●● Snel te installeren: boren - schroeven – gereed
Certificaat te downloaden via www.jmv.nl
Artikelnr. Type D  Ø (mm) Ds Ods
9700806 FBBSA6 6 200 800
9700808 FBBSA8 8 200 800
9700810 FBBSA10 10 200 800
9700812 FBBSA12 12 150 600
9700814 FBBSA14 14 150 600
9700816 FBBSA16 16 150 600
9700819 FBBSA19 19 150 600
9700825 FBBSA25 25 100 400
Toebehoren
Artikelnr. Type Omschrijving Afmeting Ds
9700850 FBBSA Los schroefanker 6 x 35 100
9700855 FBBTX Torx 25 bit 25 - 1/4 “ 1
9700860 SDS5 SDS FBB boor Ø 5 mm x 110 mm 10
Functiebehoudbevestiging
Kanaaldijk 255, B - 2900 Schoten - Tel: + 32 3 326 50 77 - Internet: www.gsv.be - Mail: info@gsv.be